
Uchwała Nr XXXII/190/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej 
dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe: dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1.500.000 zł, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1.500.000 zł, § 
6330 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) o kwotę 1.500.000 zł.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 600 – Transport i łączność (środki ŚUW) o kwotę 1.500.000 zł, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (środki 
ŚUW) o kwotę 1.500.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„Przebudowa drogi gminnej Niekłań Mały – Stawki – Kozia Wola: ul. 
Cmentarna w Niekłaniu (środki ŚUW) o kwotę 234.638 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„Przebudowa drogi gminnej Niekłań Mały – 
Niekłań Wielki ul. Polna w Niekłaniu (środki ŚUW) o kwotę 524.250 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„Przebudowa drogi gminnej Wielka 
Wieś – Smarków” (środki ŚUW) o kwotę 261.050 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„Przebudowa drogi gminnej: Droga w Krasnej obok 
szkoły” (środki ŚUW) o kwotę 480.062 zł,  

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 600 – Transport i łączność (środki gminy) o kwotę 1.263.725 zł, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (środki 
gminy) o kwotę 1.263.725 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„Przebudowa drogi gminnej Niekłań Mały – Stawki – Kozia Wola: ul. 
Cmentarna w Niekłaniu (środki gminy) o kwotę 234.638 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„Przebudowa drogi gminnej Niekłań Mały – 
Niekłań Wielki ul. Polna w Niekłaniu (środki gminy) o kwotę 390.285 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„Przebudowa drogi gminnej Wielka 
Wieś – Smarków” (środki gminy) o kwotę 230.888 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„Przebudowa drogi gminnej: Droga w Krasnej obok 
szkoły” (środki gminy) o kwotę 407.914 zł.  

§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.263.725 zł, w tym: § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (środki gminy) o 
kwotę 753.605 zł, § 931 – Inne papiery wartościowe (środki gminy) o kwotę 510.120 zł.  

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załacznik nr 1
Załącznik nr 1
Zalacznik1.xls

Załacznik nr 2
Załącznik nr 2
Zalacznik2.xls

ID: JYIKGY

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.330.523 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z 
wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 1.690.680 zł, - z wolnych środków w kwocie 1.639.843 zł.” 

2) W § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.129.723 zł oraz rozchody w wysokości 1.799.200 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5.” 

3) W § 10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.690.680 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 1.000.000 zł oraz zaciągniętych kredytów w kwocie 799.200 zł.”

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras

about:Zalacznik1.xls
about:Zalacznik2.xls

